

Nobelfresh ApS

Kirkebjerg Allé 90, Bygning A - Stuen, 2605 Brøndby

CVR-nr. 28 86 84 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Thomas-Paul Cherkit Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nobelfresh ApS Kirkebjerg Allé 90, Bygning A - Stuen 2605 Brøndby CVR-nr.: 28 86 84 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas-Paul Cherkit Jensen, Karlslunde
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Nobelcap ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af frugt og grøntsager samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.326 t.kr. mod 13.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.611 t.kr. mod 6.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den verdensomspændte virus COVID19, hvilket har resulteret i tabt omsætning og indtjening heraf. Selskabets kunder har været nedlukket og der har derfor været en mindre efterspørgsel af frugt og grønt fra restauranter og stor køkkener.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.326.277	13.502.933
1 Personaleomkostninger	-4.141.367	-5.437.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.638	-5.639
Driftsresultat	7.179.272	8.060.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.955	0
Andre finansielle indtægter	48.736	42.430
Øvrige finansielle omkostninger	-122.911	-92.177
Resultat før skat	7.196.052	8.010.527
Skat af årets resultat	-1.584.830	-1.657.535
Årets resultat	5.611.222	6.352.992
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	611.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-647.008
Disponeret i alt	5.611.222	6.352.992

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.638
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.638</u>
Deposita		77.175	77.147
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>77.175</u>	<u>77.147</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>77.175</u>	<u>82.785</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		213.687	632.914
Varebeholdninger i alt		<u>213.687</u>	<u>632.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.834.994	17.406.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.638.702	567.631
Udskudte skatteaktiver		378.720	377.479
Andre tilgodehavender		89.276	60.788
Periodeafgrænsningsposter		167.400	296.866
Tilgodehavender i alt		<u>13.109.092</u>	<u>18.708.795</u>
Likvide beholdninger		9.491.923	11.598.076
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.814.702</u>	<u>30.939.785</u>
Aktiver i alt		<u>22.891.877</u>	<u>31.022.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.523.803	8.912.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	7.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.648.803</u>	<u>16.037.581</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.905.987	11.986.594
Selskabsskat	291.071	207.462
Anden gæld	1.046.016	2.790.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.243.074</u>	<u>14.984.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.243.074</u>	<u>14.984.989</u>
Passiver i alt	<u>22.891.877</u>	<u>31.022.570</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.559.589	5.000.000	14.684.589
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-647.008	7.000.000	6.352.992
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.912.581	7.000.000	16.037.581
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	611.222	5.000.000	5.611.222
	125.000	9.523.803	5.000.000	14.648.803

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.556.904	4.844.514
Pensioner	562.000	562.000
Andre omkostninger til social sikring	22.463	30.506
	4.141.367	5.437.020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restleasingydelse på t.kr 56 og en uopsigelig huslejekontrakt frem til 31/10 2024 på i alt 552 t.kr. Samlet er der en forpligtelse på t.kr 608.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nobelcap ApS, CVR-nr. 33158092 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
